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CLARESA Base Power Baza

59

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

pod lakier hybrydowy nr 05

14,00 zt
11,38 zt
148266
148266
5903819820775

Baza ta ma wiasciwosci utwardzajgce paznokieé, dlatego zdecydowanie wzmocni cata stylizacje paznokci i uodporni jg na
uszkodzenia mechaniczne. Sprawdz, jak cudownie sprawdzi sie w kazdej Twojej stylizacji paznokci hybrydowych i zelowych.
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